
令和５年８月３１日
保護者 各位

南城市立船越小学校
校長 高島 友幸

【公印省略】

授 業 参 観 の お 知 ら せ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、子ども達の学校生活を参観して頂きたく、授業参観を下記の日程で行います。
保護者の皆様には、公私ともご多忙な中ではありますが、ご参加下さいますようご案内
申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年９月１３日（水）

２ 対 象 全学年

３ 参観者 人数制限はありません

４ 参観時間 ２校時～４校時

２校時（9:35～ 10:20）
３校時（10:40～ 11:25）
４校時（11:35～ 12:20）

５ その他 （お願い）

（１） 体調不良や発熱がある場合は参観をご遠慮ください。
（２） 上履きは，各自でご持参ください。
（３） 外履きは、お子さんの学年靴箱の上に置くか、各自で袋を準備しお持ちく

ださい。
（４） 個人情報保護の為、他の児童生徒の撮影や SNS 等への写真＆動画の投稿

はご遠慮ください。
（５） 駐車場は正門横の職員駐車場と運動場緑地帯をご利用ください。

駐車スペースに限りがありますので、お近くの方は、徒歩でお越
しくださるようお願いします。


